LOUNGE MENU

SERVED 12.30-21.30

LIGHT BITES

OLIVES £3.95

Nocellara olives with lemon dressing

FOCACCIA £5.95

Homemade focaccia with aged balsamic and olive oil
TOMATO & RED PEPPER SOUP (V) £6.95

Basil Pesto

CHICKEN LIVER PARFAIT £6.95

Tomato chutney, toasted focaccia

BRUSCHETTA £6.95

Confit tomato and basil bruschetta, fresh chilli, balsamic dressing.

SANDWICHES

All served with salad and coleslaw

GRILLED STEAK SANDWICH £14.95

on toasted ciabatta with whole grain mustard mayonnaise
and wild rocket

CLASSIC CLUB SANDWICH £12.95

on toasted ciabatta with chicken, bacon, tomato and
lettuce

HOME CURED HAM £6.95

with tomato and wholegrain mustard

BLACK BOMBER CHEDDAR CHEESE £6.95

with tomato and apple chutney

FREE RANGE EGG MAYONNNAISE £6.95

with watercress

SMOKED SALMON £7.50

with cream cheese

Please be aware that our dishes are prepared in kitchens where nuts & gluten are present, therefore we cannot guarantee that any food
is completely free from traces. Please note menu descriptions do not always display all ingredients and allergens. Should you require
any further information regarding allergens, please speak to a member of our team before ordering.



LOUNGE MENU

SERVED 12.30 -21.30

BURGERS & PITTAS

80Z BEEF BURGER £13.95

served in a brioche bun with lettuce, tomato and gherkin served with hand cut

chips and coleslaw
Add bacon for £2
Add cheddar cheese for £1.50

FALAFEL & SPINACH PITTA (VE) £14.95

with garlic mayonnaise, red onion and cucumber served with hand cut chips

and side salad.

SIDES
MIXED SIDE SALAD WITH BALSAMIC DRESSING £3.95
TRUFFLE & PARMESAN HANDCUT CHIPS £4.95

ROSEMARY AND SEA SALT HAND CUT CHIPS £3.95

DESSERTS

WARM CHOCOLATE BROWNIE £5.95
Caramel Sauce, Honeycomb Ice-Cream
STICKY TOFFEE PUDDING £5.95
Caramel Sauce, Vanilla Ice-Cream
CHEESE BOARD £9.95

Selection of British cheeses with homemade chutney, crackers and grapes

Please be aware that our dishes are prepared in kitchens where nuts & gluten are present, therefore we cannot guarantee that any food
is completely free from traces. Please note menu descriptions do not always display all ingredients and allergens. Should you require
any further information regarding allergens, please speak to a member of our team before ordering.



